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総合成績リスト

女子 個人総合結果

選手名 所  属 クラス名 SP FS Points

1. 今  井      遥 日本橋女学館 女子決勝                         1 1 150.82
2. 上  野  沙  耶 大阪薫英女学院 女子決勝                         2 4 135.05
3. 河  野  有  香 倉敷翠松 女子決勝                         6 2 132.48
4. 後  藤  亜由美 愛知みずほ大学瑞穂 女子決勝                         4 3 131.87
5. 西  野  友  毬 武蔵野 女子決勝                         3 6 129.35
6. 細  田  采  花 大阪学芸 女子決勝                         11 5 121.57
7. 長谷川      奏 狭山清陵 女子決勝                         9 7 119.11
8. 中  村  愛  音 中京大附属中京 女子決勝                         8 9 115.03
9. 友  滝  祐  佳 岡山学芸館 女子決勝                         12 8 114.37

10. 今  村  紗  羅 中京大附属中京 女子決勝                         10 10 113.24
11. 押  川  ﾛｱﾝﾅ紗璃 武蔵野 女子決勝                         5 13 111.15
12. 五  戸  桃  代 八戸工大二 女子決勝                         7 12 109.31
13. 松  丸  佳内子 日本橋女学館 女子決勝                         15 11 106.34
14. 北  村  彩  乃 立命館宇治 女子決勝                         14 15 99.46
15. 谷  川  奈穂美 青森明の星 女子決勝                         20 14 99.02
16. 三ツ矢  真惟子 中京大附属中京 女子決勝                         13 18 98.64
17. 及  川  久莉子 北海 女子決勝                         17 16 96.87
18. 佐  藤  里  咲 八戸工大一 女子決勝                         19 17 96.21
19. 青  木  有  葵 精華 女子決勝                         16 20 93.00
20. 池  田  沙椰菜 大阪成蹊女子 女子決勝                         23 19 92.78
21. 菅  野  沙  耶 仙台白百合学園 女子決勝                         21 21 89.38
22. 髙  橋      悠 盛岡中央 女子決勝                         22 22 87.15
23. 後  藤  麻利亜 札幌静修 女子決勝                         18 24 84.45
24. 中  村  未  夏 小松原女子 女子決勝                         24 23 83.93
25. 池  田  詩  織 松戸市立松戸 女子予選Ａ                        11 - 34.54
26. 渡  邊  真  子 羽衣学園 女子予選Ｂ                        15 - 34.20
27. 石  井  綾  香 川和 女子予選Ａ                        12 - 34.20
28. 坪  田  佳  子 済美 女子予選Ｂ                        16 - 34.10
29. 佐々木  美  帆 日出 女子予選Ｂ                        17 - 34.10
30. 浅  見  琴  葉 川越南 女子予選Ｂ                        18 - 33.80
31. 福  田  芽  衣 京都外大西 女子予選Ｂ                        19 - 33.76
32. 森  脇  里  奈 浪速 女子予選Ａ                        13 - 33.72
33. 平  野  夏  帆 前橋女子 女子予選Ｂ                        20 - 33.56
34. 鈴  木  伶  奈 宇都宮短大附属 女子予選Ｂ                        21 - 33.30
35. 佐  藤  恵里佳 盛岡中央 女子予選Ｂ                        22 - 33.24
36. 井  上  裕可里 名古屋女大 女子予選Ｂ                        23 - 33.02
37. 武  井  美由季 関大第一 女子予選Ａ                        14 - 32.76
38. 長谷川      圓 白樺学園 女子予選Ｂ                        24 - 32.76
39. 南  里  美  羅 沖学園 女子予選Ｂ                        25 - 32.70
40. 山  口  香奈梨 日本橋女学館 女子予選Ａ                        15 - 32.56

(競技委員長)

高　田　　　徹
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41. 及  川      望 宮城広瀬 女子予選Ａ                        16 - 32.52
42. 川  上  美也子 釧路明輝 女子予選Ｂ                        26 - 32.04
43. 清  水  麻  由 玉川聖学院 女子予選Ａ                        17 - 31.98
44. 壬生川  真  優 銀河学院 女子予選Ａ                        18 - 31.32
45. 佐  藤  素  子 泉館山 女子予選Ａ                        19 - 30.78
46. 大  西  佐  英 長尾谷 女子予選Ａ                        20 - 30.76
47. 市  川  結  晶 至学館 女子予選Ａ                        21 - 30.56
48. 神  野  汐  里 名古屋経大高蔵 女子予選Ａ                        22 - 30.28
49. 藏      佐衣子 広尾学園 女子予選Ｂ                        27 - 30.22
50. 仲  西  加  奈 東大谷 女子予選Ｂ                        28 - 30.02
51. 根  岸      楓 筑波大附属坂戸 女子予選Ｂ                        29 - 29.70
52. 明  田  菜  柚 大阪成蹊女子 女子予選Ａ                        23 - 29.36
53. 樋  口      光 大阪薫英女学院 女子予選Ｂ                        30 - 28.98
54. 鳴  海  さつき 青森 女子予選Ｂ                        31 - 28.92
55. 菊  池  恵  美 日大 女子予選Ａ                        24 - 28.68
56. 仲  澤  友  奈 女子聖学院 女子予選Ａ                        25 - 28.66
57. 神  戸  佐和子 クラーク記念国際 女子予選Ｂ                        32 - 28.42
58. 浅  見      和 大妻中野 女子予選Ｂ                        33 - 28.20
59. 中  畑  美  咲 札幌第一 女子予選Ｂ                        34 - 27.94
60. 森  下  鮎  美 羽島北 女子予選Ａ                        26 - 27.56
61. 友  滝  佳  奈 岡山学芸館 女子予選Ａ                        27 - 27.26
62. Meyer Melissa ＡＳＩＪ 女子予選Ａ                        28 - 27.10
63. 西  村      桂 横浜清陵総合 女子予選Ａ                        29 - 26.82
64. 菊  田  実  希 福岡第一 女子予選Ａ                        30 - 26.52
65. 齋  藤  愛  可 名古屋市立西陵 女子予選Ｂ                        35 - 26.44
66. 安  田  有  里 米子北斗 女子予選Ｂ                        36 - 26.34
67. 伊  藤  瑳  良 岸根 女子予選Ａ                        31 - 26.32
68. 河  島      栞 加納 女子予選Ａ                        32 - 26.28
69. 清  流  い  り 神戸龍谷 女子予選Ｂ                        37 - 26.22
70. 後  藤  杏  奈 大阪学院大 女子予選Ｂ                        38 - 25.90
71. 中  山  里  咲 日大豊山女子 女子予選Ａ                        33 - 25.68
72. 志  村  采  香 山梨学院大附属 女子予選Ａ                        34 - 25.64
73. 梅  林  暁  乃 静岡県西遠女子学園 女子予選Ａ                        35 - 25.28
74. 福  島      綾 滋賀短大附属 女子予選Ｂ                        39 - 25.28
75. 立  花  絵美奈 氷取沢 女子予選Ａ                        36 - 25.04
76. 本  田  麻  希 神奈川工業 女子予選Ｂ                        40 - 25.04
77. 那  須  美奈子 倉敷翠松 女子予選Ｂ                        41 - 24.38
78. 市  原  絵  梨 札幌南 女子予選Ａ                        37 - 24.38
79. 風  祭  あゆみ リセフランコジャポネ女子予選Ａ                        38 - 24.06
80. 堀  内  絵美香 伊丹市立伊丹 女子予選Ａ                        39 - 23.94

(競技委員長)

高　田　　　徹
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81. 野  口  真紀子 諏訪清陵 女子予選Ａ                        40 - 23.94
82. 箕  輪  の  い カリタス女子 女子予選Ｂ                        42 - 23.60
83. 樋  口  真莉奈 森村学園 女子予選Ａ                        41 - 23.56
84. 村  尾      涼 高松東 女子予選Ａ                        42 - 23.46
85. 池  田      愛 大谷 女子予選Ｂ                        43 - 23.46
86. 山  口  綾  乃 岡山南 女子予選Ｂ                        44 - 23.34
87. 杉  山  実  朔 就実 女子予選Ａ                        43 - 23.16
88. 山  﨑  香葉子 松江市立女子 女子予選Ｂ                        45 - 22.78
89. 深  津  那  菜 松江南 女子予選Ａ                        44 - 22.70
90. 柳  原  瑠  璃 伊勢崎清明 女子予選Ｂ                        46 - 22.36
91. 辻  本  沙  綾 追手門学院大手前 女子予選Ｂ                        47 - 21.94
92. 池  田  実  央 就実 女子予選Ａ                        45 - 21.66
93. 石  川  青  佳 大阪女学院 女子予選Ｂ                        48 - 21.34
94. 中  前  秋  奈 堺女子 女子予選Ａ                        46 - 21.16
95. 内  田  由芽子 松徳学院 女子予選Ａ                        47 - 20.48
96. 佐  藤      南 桐朋女子 女子予選Ｂ                        49 - 20.44
97. 三  橋  ほのか 松戸市立松戸 女子予選Ａ                        48 - 20.22
98. 柴  田  可  凛 盛岡白百合 女子予選Ｂ                        50 - 18.32
99. 矢  田  花  子 旭 女子予選Ａ                        49 - 17.64

100. 林      千  浪 茨城キリスト教学園 女子予選Ａ                        50 - 17.48
101. 羽根田      歩 金沢総合 女子予選Ａ                        51 - 17.28

(競技委員長)

高　田　　　徹
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学校名 都道府県 合計順位点 [順位点1] (成績1) 選手名1 [順位点2] (成績2) 選手名2 [順位点3] (成績3) 選手名3

1. 中京大附属中京 愛知 275 [ 95] (  8) 中  村  愛  音 [ 93] ( 10) 今  村  紗  羅 [ 87] ( 16) 三ツ矢  真惟子
2. 日本橋女学館 東京 255 [102] (  1) 今  井      遥 [ 90] ( 13) 松  丸  佳内子 [ 63] ( 40) 山  口  香奈梨
3. 武蔵野 東京 190 [ 98] (  5) 西  野  友  毬 [ 92] ( 11) 押  川  ﾛｱﾝﾅ紗璃
4. 大阪薫英女学院 大阪 151 [101] (  2) 上  野  沙  耶 [ 50] ( 53) 樋  口      光
5. 盛岡中央 岩手 149 [ 81] ( 22) 髙  橋      悠 [ 68] ( 35) 佐  藤  恵里佳
6. 岡山学芸館 岡山 136 [ 94] (  9) 友  滝  祐  佳 [ 42] ( 61) 友  滝  佳  奈
7. 大阪成蹊女子 大阪 134 [ 83] ( 20) 池  田  沙椰菜 [ 51] ( 52) 明  田  菜  柚
8. 倉敷翠松 岡山 126 [100] (  3) 河  野  有  香 [ 26] ( 77) 那  須  美奈子
9. 愛知みずほ大学瑞穂 愛知 99 [ 99] (  4) 後  藤  亜由美
10. 大阪学芸 大阪 97 [ 97] (  6) 細  田  采  花
11. 狭山清陵 埼玉 96 [ 96] (  7) 長谷川      奏
12. 八戸工大二 青森 91 [ 91] ( 12) 五  戸  桃  代
13. 立命館宇治 京都 89 [ 89] ( 14) 北  村  彩  乃
14. 青森明の星 青森 88 [ 88] ( 15) 谷  川  奈穂美
15. 北海 北海道 86 [ 86] ( 17) 及  川  久莉子
16. 八戸工大一 青森 85 [ 85] ( 18) 佐  藤  里  咲
17. 精華 大阪 84 [ 84] ( 19) 青  木  有  葵
18. 松戸市立松戸 千葉 84 [ 78] ( 25) 池  田  詩  織 [  6] ( 97) 三  橋  ほのか
19. 仙台白百合学園 宮城 82 [ 82] ( 21) 菅  野  沙  耶
20. 札幌静修 北海道 80 [ 80] ( 23) 後  藤  麻利亜

(競技委員長)

高　田　　　徹
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21. 小松原女子 埼玉 79 [ 79] ( 24) 中  村  未  夏
22. 羽衣学園 大阪 77 [ 77] ( 26) 渡  邊  真  子
23. 川和 神奈川 76 [ 76] ( 27) 石  井  綾  香
24. 済美 愛媛 75 [ 75] ( 28) 坪  田  佳  子
25. 日出 東京 74 [ 74] ( 29) 佐々木  美  帆
26. 川越南 埼玉 73 [ 73] ( 30) 浅  見  琴  葉
27. 京都外大西 京都 72 [ 72] ( 31) 福  田  芽  衣
28. 浪速 大阪 71 [ 71] ( 32) 森  脇  里  奈
29. 前橋女子 群馬 70 [ 70] ( 33) 平  野  夏  帆
30. 宇都宮短大附属 栃木 69 [ 69] ( 34) 鈴  木  伶  奈
31. 名古屋女大 愛知 67 [ 67] ( 36) 井  上  裕可里
32. 関大第一 大阪 66 [ 66] ( 37) 武  井  美由季
33. 白樺学園 北海道 65 [ 65] ( 38) 長谷川      圓
34. 沖学園 福岡 64 [ 64] ( 39) 南  里  美  羅
35. 宮城広瀬 宮城 62 [ 62] ( 41) 及  川      望
36. 釧路明輝 北海道 61 [ 61] ( 42) 川  上  美也子
37. 玉川聖学院 東京 60 [ 60] ( 43) 清  水  麻  由
38. 銀河学院 広島 59 [ 59] ( 44) 壬生川  真  優
39. 泉館山 宮城 58 [ 58] ( 45) 佐  藤  素  子
40. 長尾谷 大阪 57 [ 57] ( 46) 大  西  佐  英

(競技委員長)

高　田　　　徹
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41. 至学館 愛知 56 [ 56] ( 47) 市  川  結  晶
42. 名古屋経大高蔵 愛知 55 [ 55] ( 48) 神  野  汐  里
43. 広尾学園 東京 54 [ 54] ( 49) 藏      佐衣子
44. 東大谷 大阪 53 [ 53] ( 50) 仲  西  加  奈
45. 筑波大附属坂戸 埼玉 52 [ 52] ( 51) 根  岸      楓
46. 青森 青森 49 [ 49] ( 54) 鳴  海  さつき
47. 日大 神奈川 48 [ 48] ( 55) 菊  池  恵  美
48. 女子聖学院 東京 47 [ 47] ( 56) 仲  澤  友  奈
49. クラーク記念国際 東京 46 [ 46] ( 57) 神  戸  佐和子
50. 大妻中野 東京 45 [ 45] ( 58) 浅  見      和
51. 札幌第一 北海道 44 [ 44] ( 59) 中  畑  美  咲
52. 羽島北 岐阜 43 [ 43] ( 60) 森  下  鮎  美
53. ＡＳＩＪ 東京 41 [ 41] ( 62) Meyer Melissa
54. 横浜清陵総合 神奈川 40 [ 40] ( 63) 西  村      桂
55. 福岡第一 福岡 39 [ 39] ( 64) 菊  田  実  希
56. 名古屋市立西陵 愛知 38 [ 38] ( 65) 齋  藤  愛  可
57. 米子北斗 鳥取 37 [ 37] ( 66) 安  田  有  里
58. 岸根 神奈川 36 [ 36] ( 67) 伊  藤  瑳  良
59. 加納 岐阜 35 [ 35] ( 68) 河  島      栞
60. 神戸龍谷 兵庫 34 [ 34] ( 69) 清  流  い  り

(競技委員長)

高　田　　　徹
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61. 大阪学院大 大阪 33 [ 33] ( 70) 後  藤  杏  奈
62. 日大豊山女子 東京 32 [ 32] ( 71) 中  山  里  咲
63. 山梨学院大附属 山梨 31 [ 31] ( 72) 志  村  采  香
64. 静岡県西遠女子学園 静岡 30 [ 30] ( 73) 梅  林  暁  乃
65. 滋賀短大附属 滋賀 29 [ 29] ( 74) 福  島      綾
66. 氷取沢 神奈川 28 [ 28] ( 75) 立  花  絵美奈
67. 神奈川工業 神奈川 27 [ 27] ( 76) 本  田  麻  希
68. 就実 岡山 27 [ 16] ( 87) 杉  山  実  朔 [ 11] ( 92) 池  田  実  央
69. 札幌南 北海道 25 [ 25] ( 78) 市  原  絵  梨
70. リセフランコジャポネ 東京 24 [ 24] ( 79) 風  祭  あゆみ
71. 伊丹市立伊丹 兵庫 23 [ 23] ( 80) 堀  内  絵美香
72. 諏訪清陵 長野 22 [ 22] ( 81) 野  口  真紀子
73. カリタス女子 神奈川 21 [ 21] ( 82) 箕  輪  の  い
74. 森村学園 神奈川 20 [ 20] ( 83) 樋  口  真莉奈
75. 高松東 香川 19 [ 19] ( 84) 村  尾      涼
76. 大谷 京都 18 [ 18] ( 85) 池  田      愛
77. 岡山南 岡山 17 [ 17] ( 86) 山  口  綾  乃
78. 松江市立女子 島根 15 [ 15] ( 88) 山  﨑  香葉子
79. 松江南 島根 14 [ 14] ( 89) 深  津  那  菜
80. 伊勢崎清明 群馬 13 [ 13] ( 90) 柳  原  瑠  璃

(競技委員長)

高　田　　　徹
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Version 1.00.0028

学校別総合成績リスト

女子 学校別総合結果

学校名 都道府県 合計順位点 [順位点1] (成績1) 選手名1 [順位点2] (成績2) 選手名2 [順位点3] (成績3) 選手名3

81. 追手門学院大手前 大阪 12 [ 12] ( 91) 辻  本  沙  綾
82. 大阪女学院 大阪 10 [ 10] ( 93) 石  川  青  佳
83. 堺女子 大阪 9 [  9] ( 94) 中  前  秋  奈
84. 松徳学院 島根 8 [  8] ( 95) 内  田  由芽子
85. 桐朋女子 東京 7 [  7] ( 96) 佐  藤      南
86. 盛岡白百合 岩手 5 [  5] ( 98) 柴  田  可  凛
87. 旭 大阪 4 [  4] ( 99) 矢  田  花  子
88. 茨城キリスト教学園 茨城 3 [  3] (100) 林      千  浪
89. 金沢総合 神奈川 2 [  2] (101) 羽根田      歩
90. 開志学園 新潟 1 [  1] (102) 渡  部  のぞみ

(競技委員長)

高　田　　　徹
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総合成績リスト

女子 個人総合結果(入賞者)

選手名 所  属 クラス名 SP FS Points

1. 今  井      遥 日本橋女学館 女子決勝                         1 1 150.82
2. 上  野  沙  耶 大阪薫英女学院 女子決勝                         2 4 135.05
3. 河  野  有  香 倉敷翠松 女子決勝                         6 2 132.48
4. 後  藤  亜由美 愛知みずほ大学瑞穂 女子決勝                         4 3 131.87
5. 西  野  友  毬 武蔵野 女子決勝                         3 6 129.35
6. 細  田  采  花 大阪学芸 女子決勝                         11 5 121.57
7. 長谷川      奏 狭山清陵 女子決勝                         9 7 119.11
8. 中  村  愛  音 中京大附属中京 女子決勝                         8 9 115.03

(競技委員長)

高　田　　　徹
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学校別総合成績リスト

女子 学校別総合結果(入賞校)

学校名 都道府県 合計順位点 参加選手

1. 中京大附属中京 愛知 275 中  村  愛  音
今  村  紗  羅
三ツ矢  真惟子

2. 日本橋女学館 東京 255 今  井      遥
松  丸  佳内子
山  口  香奈梨

3. 武蔵野 東京 190 西  野  友  毬
押  川  ﾛｱﾝﾅ紗璃

4. 大阪薫英女学院 大阪 151 上  野  沙  耶
樋  口      光

5. 盛岡中央 岩手 149 髙  橋      悠
佐  藤  恵里佳

6. 岡山学芸館 岡山 136 友  滝  祐  佳
友  滝  佳  奈

(競技委員長)

高　田　　　徹
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総合成績リスト

女子 予選結果

選手名 所  属 クラス名 SP TES Points

1. 今  井      遥 日本橋女学館 女子予選Ｂ                        1 32.98 58.78
2. 上  野  沙  耶 大阪薫英女学院 女子予選Ｂ                        2 29.62 53.18
3. 西  野  友  毬 武蔵野 女子予選Ａ                        1 24.60 49.12
4. 後  藤  亜由美 愛知みずほ大学瑞穂 女子予選Ｂ                        3 25.72 47.16
5. 押  川  ﾛｱﾝﾅ紗璃 武蔵野 女子予選Ａ                        2 24.42 45.66
6. 河  野  有  香 倉敷翠松 女子予選Ａ                        3 25.16 44.68
7. 五  戸  桃  代 八戸工大二 女子予選Ｂ                        4 23.34 42.74
8. 中  村  愛  音 中京大附属中京 女子予選Ｂ                        5 22.04 42.24
9. 長谷川      奏 狭山清陵 女子予選Ａ                        4 22.20 42.12

10. 今  村  紗  羅 中京大附属中京 女子予選Ａ                        5 22.28 41.48
11. 細  田  采  花 大阪学芸 女子予選Ａ                        6 22.94 40.70
12. 友  滝  祐  佳 岡山学芸館 女子予選Ｂ                        6 21.26 39.98
13. 三ツ矢  真惟子 中京大附属中京 女子予選Ｂ                        7 18.40 38.00
14. 北  村  彩  乃 立命館宇治 女子予選Ａ                        7 19.86 37.46
15. 松  丸  佳内子 日本橋女学館 女子予選Ｂ                        8 19.20 36.68
16. 青  木  有  葵 精華 女子予選Ｂ                        9 20.32 36.00
17. 及  川  久莉子 北海 女子予選Ｂ                        10 17.42 35.94
18. 後  藤  麻利亜 札幌静修 女子予選Ａ                        8 18.44 35.84
19. 佐  藤  里  咲 八戸工大一 女子予選Ａ                        9 18.00 35.36
20. 谷  川  奈穂美 青森明の星 女子予選Ａ                        10 17.88 35.36
21. 菅  野  沙  耶 仙台白百合学園 女子予選Ｂ                        11 17.66 35.22
22. 髙  橋      悠 盛岡中央 女子予選Ｂ                        12 17.80 34.72
23. 池  田  沙椰菜 大阪成蹊女子 女子予選Ｂ                        13 18.54 34.70
24. 中  村  未  夏 小松原女子 女子予選Ｂ                        14 16.54 34.58
25. 池  田  詩  織 松戸市立松戸 女子予選Ａ                        11 18.18 34.54
26. 渡  邊  真  子 羽衣学園 女子予選Ｂ                        15 18.52 34.20
27. 石  井  綾  香 川和 女子予選Ａ                        12 17.12 34.20
28. 坪  田  佳  子 済美 女子予選Ｂ                        16 18.02 34.10
29. 佐々木  美  帆 日出 女子予選Ｂ                        17 16.38 34.10
30. 浅  見  琴  葉 川越南 女子予選Ｂ                        18 17.48 33.80
31. 福  田  芽  衣 京都外大西 女子予選Ｂ                        19 16.12 33.76
32. 森  脇  里  奈 浪速 女子予選Ａ                        13 17.68 33.72
33. 平  野  夏  帆 前橋女子 女子予選Ｂ                        20 17.84 33.56
34. 鈴  木  伶  奈 宇都宮短大附属 女子予選Ｂ                        21 16.86 33.30
35. 佐  藤  恵里佳 盛岡中央 女子予選Ｂ                        22 17.12 33.24
36. 井  上  裕可里 名古屋女大 女子予選Ｂ                        23 15.66 33.02
37. 武  井  美由季 関大第一 女子予選Ａ                        14 17.08 32.76
38. 長谷川      圓 白樺学園 女子予選Ｂ                        24 16.40 32.76
39. 南  里  美  羅 沖学園 女子予選Ｂ                        25 17.34 32.70
40. 山  口  香奈梨 日本橋女学館 女子予選Ａ                        15 15.32 32.56

(競技委員長)

高　田　　　徹
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総合成績リスト

女子 予選結果

選手名 所  属 クラス名 SP TES Points

41. 及  川      望 宮城広瀬 女子予選Ａ                        16 17.12 32.52
42. 川  上  美也子 釧路明輝 女子予選Ｂ                        26 16.28 32.04
43. 清  水  麻  由 玉川聖学院 女子予選Ａ                        17 15.98 31.98
44. 壬生川  真  優 銀河学院 女子予選Ａ                        18 14.76 31.32
45. 佐  藤  素  子 泉館山 女子予選Ａ                        19 15.14 30.78
46. 大  西  佐  英 長尾谷 女子予選Ａ                        20 15.56 30.76
47. 市  川  結  晶 至学館 女子予選Ａ                        21 15.92 30.56
48. 神  野  汐  里 名古屋経大高蔵 女子予選Ａ                        22 14.64 30.28
49. 藏      佐衣子 広尾学園 女子予選Ｂ                        27 15.70 30.22
50. 仲  西  加  奈 東大谷 女子予選Ｂ                        28 15.18 30.02
51. 根  岸      楓 筑波大附属坂戸 女子予選Ｂ                        29 14.22 29.70
52. 明  田  菜  柚 大阪成蹊女子 女子予選Ａ                        23 16.48 29.36
53. 樋  口      光 大阪薫英女学院 女子予選Ｂ                        30 13.98 28.98
54. 鳴  海  さつき 青森 女子予選Ｂ                        31 13.68 28.92
55. 菊  池  恵  美 日大 女子予選Ａ                        24 15.04 28.68
56. 仲  澤  友  奈 女子聖学院 女子予選Ａ                        25 14.54 28.66
57. 神  戸  佐和子 クラーク記念国際 女子予選Ｂ                        32 13.42 28.42
58. 浅  見      和 大妻中野 女子予選Ｂ                        33 14.88 28.20
59. 中  畑  美  咲 札幌第一 女子予選Ｂ                        34 13.86 27.94
60. 森  下  鮎  美 羽島北 女子予選Ａ                        26 14.12 27.56
61. 友  滝  佳  奈 岡山学芸館 女子予選Ａ                        27 13.26 27.26
62. Meyer Melissa ＡＳＩＪ 女子予選Ａ                        28 12.22 27.10
63. 西  村      桂 横浜清陵総合 女子予選Ａ                        29 11.22 26.82
64. 菊  田  実  希 福岡第一 女子予選Ａ                        30 12.72 26.52
65. 齋  藤  愛  可 名古屋市立西陵 女子予選Ｂ                        35 11.68 26.44
66. 安  田  有  里 米子北斗 女子予選Ｂ                        36 11.86 26.34
67. 伊  藤  瑳  良 岸根 女子予選Ａ                        31 11.64 26.32
68. 河  島      栞 加納 女子予選Ａ                        32 12.88 26.28
69. 清  流  い  り 神戸龍谷 女子予選Ｂ                        37 11.38 26.22
70. 後  藤  杏  奈 大阪学院大 女子予選Ｂ                        38 10.90 25.90
71. 中  山  里  咲 日大豊山女子 女子予選Ａ                        33 12.52 25.68
72. 志  村  采  香 山梨学院大附属 女子予選Ａ                        34 12.08 25.64
73. 梅  林  暁  乃 静岡県西遠女子学園 女子予選Ａ                        35 12.24 25.28
74. 福  島      綾 滋賀短大附属 女子予選Ｂ                        39 11.36 25.28
75. 立  花  絵美奈 氷取沢 女子予選Ａ                        36 12.24 25.04
76. 本  田  麻  希 神奈川工業 女子予選Ｂ                        40 10.00 25.04
77. 那  須  美奈子 倉敷翠松 女子予選Ｂ                        41 11.34 24.38
78. 市  原  絵  梨 札幌南 女子予選Ａ                        37 10.38 24.38
79. 風  祭  あゆみ リセフランコジャポネ女子予選Ａ                        38 11.98 24.06
80. 堀  内  絵美香 伊丹市立伊丹 女子予選Ａ                        39 11.58 23.94

(競技委員長)

高　田　　　徹
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総合成績リスト

女子 予選結果

選手名 所  属 クラス名 SP TES Points

81. 野  口  真紀子 諏訪清陵 女子予選Ａ                        40 10.94 23.94
82. 箕  輪  の  い カリタス女子 女子予選Ｂ                        42 10.88 23.60
83. 樋  口  真莉奈 森村学園 女子予選Ａ                        41 9.68 23.56
84. 村  尾      涼 高松東 女子予選Ａ                        42 10.70 23.46
85. 池  田      愛 大谷 女子予選Ｂ                        43 10.18 23.46
86. 山  口  綾  乃 岡山南 女子予選Ｂ                        44 10.98 23.34
87. 杉  山  実  朔 就実 女子予選Ａ                        43 10.40 23.16
88. 山  﨑  香葉子 松江市立女子 女子予選Ｂ                        45 9.14 22.78
89. 深  津  那  菜 松江南 女子予選Ａ                        44 9.86 22.70
90. 柳  原  瑠  璃 伊勢崎清明 女子予選Ｂ                        46 10.88 22.36
91. 辻  本  沙  綾 追手門学院大手前 女子予選Ｂ                        47 8.70 21.94
92. 池  田  実  央 就実 女子予選Ａ                        45 8.98 21.66
93. 石  川  青  佳 大阪女学院 女子予選Ｂ                        48 9.94 21.34
94. 中  前  秋  奈 堺女子 女子予選Ａ                        46 9.32 21.16
95. 内  田  由芽子 松徳学院 女子予選Ａ                        47 9.36 20.48
96. 佐  藤      南 桐朋女子 女子予選Ｂ                        49 10.32 20.44
97. 三  橋  ほのか 松戸市立松戸 女子予選Ａ                        48 8.18 20.22
98. 柴  田  可  凛 盛岡白百合 女子予選Ｂ                        50 7.20 18.32
99. 矢  田  花  子 旭 女子予選Ａ                        49 8.92 17.64

100. 林      千  浪 茨城キリスト教学園 女子予選Ａ                        50 6.16 17.48
101. 羽根田      歩 金沢総合 女子予選Ａ                        51 6.96 17.28

(競技委員長)

高　田　　　徹
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